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Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Vidaredelegering av beslutanderätt gällande 

gemensam upphandling av verktyg för kompe-

tensstyrning 

Förvaltningens förslag till beslut  

1. Stadsdelsnämnden beslutar delta i gemensam upphandling av strategiskt led-

ningsverktyg för personal- och kompetensförsörjning avseende förskollärare 

och lärare kallat ”Verktyg för kompetensstyrning”, 

2. Stadsdelsnämnden ger stadsdelsdirektör Maria Häggblom rätt att vidaredelegera 

rätten att för nämndens räkning genomföra gemensam upphandling av ”Verktyg 

för kompetensstyrning”, innebärande beslut om förfrågningsunderlag, annonse-

ring, utvärdering av anbud, beslut om tilldelning av kontrakt samt undertecknan-

de av ramavtal, till utbildningsförvaltningens direktör Thomas Persson, 

3. Stadsdelsnämnden beslutar om omedelbar justering av paragrafen. 

 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

Sammanfattning 

Ärendet gäller deltagande i gemensam upphandling av strategiskt ledningsverktyg 

för personal- och kompetensförsörjning avseende förskollärare och lärare kallat 

”Verktyg för kompetensstyrning”. 

 

Deltagande i upphandlingen förutsätter att stadsdelsnämnden ger stadsdelsdirektör 

Maria Häggblom rätt att vidaredelegera rätten att för nämndens räkning genomföra 

upphandlingen till utbildningsförvaltningens direktör Thomas Persson.  

 

Vidaredelegeringen ska gälla rätt att besluta om förfrågningsunderlag, annonsering, 

utvärdering av anbud, tilldelning av kontrakt samt rätt att underteckna ramavtalen.  



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR 2.2.2-???/2012 

SID 2 (3) 

Vidaredelegering av beslutanderätt gällande gemensam upphandling av Verktyg för kompetensstyrning”, 2.2.2-???/2012. 

 

Ärendets beredning 

Detta ärende har beretts inom administrativa staben. 

Ärendet 

Samtliga stadsdelsförvaltningar och arbetsmarknadsförvaltningen inbjuds att till-

sammans med utbildningsförvaltningen delta i en gemensam upphandling av stra-

tegiskt ledningsverktyg för personal- och kompetensförsörjning avseende förskol-

lärare och lärare kallat ”Verktyg för kompetensstyrning”. 

 

Nya krav på behörighet och legitimation har införts för lärare och förskollärare.  

 

De nya kraven ställer nya och omfattande krav på personalplaneringen i berörda 

förvaltningar. En gemensam databas, anpassad till de nya kraven bedöms väsentli-

gen kunna underlätta och effektivisera planeringen. Det blir även mindre kostsamt 

om de berörda förvaltningarna använder samma system. 

Upphandlingen  

Förutsättningar 

För deltagande i upphandlingen krävs att stadsdelsdirektören i Spånga-Tensta vidarede-

legerar rätten att besluta om förfrågningsunderlag, annonsering, utvärdering av anbud, 

tilldelning av kontrakt samt rätt att underteckna ramavtal till utbildningsförvaltningens 

direktör Thomas Persson. 

 

Organisation 

Upphandlingen genomförs av utbildningsförvaltningen under våren och sommaren 

2012.  

Utveckling och pilotförsök planeras till hösten 2012.  

Driftstart i full skala planeras till årsskiftet 2012/2013. 

 

Facklig samverkan 

Förslag till förfrågningsunderlag och tilldelningsbeslut kommer att förhandlas i CESAM. 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen förordar att Spånga-Tensta stadsdelsnämnd deltar i den gemensam-

ma upphandlingen av strategiskt ledningsverktyg för personal- och kompetensför-

sörjning avseende förskollärare och lärare kallat ”Verktyg för kompetensstyrning”.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar ge stadsdelsdirektör Maria 

Häggblom rätt att vidaredelegera rätten att för nämndens räkning genomföra 

gemensam upphandling ”Verktyg för kompetensstyrning”, innebärande beslut om 

förfrågningsunderlag, annonsering, utvärdering av anbud, beslut om tilldelning av 

kontrakt samt undertecknande av ramavtal, till utbildningsförvaltningens direktör 

Thomas Persson. 
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Vidaredelegering av beslutanderätt gällande gemensam upphandling av Verktyg för kompetensstyrning”, 2.2.2-???/2012. 

 

 

Förvaltningen föreslår vidare att stadsdelsnämnden beslutar om omedelbar juster-

ing av paragrafen. 


